様式第１号（第４条関係）

移住定住運転技術向上支援事業助成金申請書

令和  年  月  日

沼田町長 横 山   茂  様

申請者  住  所

 氏  名
電話番号

移住定住運転技術向上支援事業実施要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて次の

とおり申請します。

記

１．受 講 対 象 者 氏 名

２．受 講 対 象 者 住 所   沼田町

３．受 講 年 月 日   １回目  令和   年   月   日

              ２回目  令和   年   月   日 （以上  回）

４．受講内容及び受講料                 講 習

                     円 ×   回 ＝       円

   ※添付書類
    （１）住民票謄本
    （２）運転免許証の写し
    （３）誓約書兼同意書
    （４）受講料の支払いを証明する領収書等
    （５）その他町長が必要と認める書類